ps2kváthi~1Ut
4ta4 a p99(-m. Aedo,

el 1 1.518. R).5/0001-PI

"S~auet d eeatt4 Ou-te"

•

TERMO DE ADITAMENTO N° 04 AO CONTRATO 040/2.023, DA DISPENSA 029/2023,

FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA E A EMPRESA

SIM TECNOLOGIA LTDA-ME" . S-ÇN
1.1\ o .‘

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA , • „,
Z\

CONTRATATO: . WEB SIM TECNOLOGIA LTDA-ME FÇ̀'

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de Prazo

Aos 01 (um) dias do mês de outubro de 2.025, de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALVINLÂNDIA, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob o n°.

44.518.405/0001-91, estabelecida na Praça Dr. Daniel Guarido, n°. 294, Centro.

Alvinlândia/SP, neste ato representada pela Prefeita Municipal Sr. ANTONIO FERREIRA DE

MORAIS JUNIOR, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa, WEB SIM TECNOLOGIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ. n° 05.807.972/001-50, com

sede na, cidade de Botucatu/SP, na Avenida Doutor Vital Brasil n° 1315, CEP 18.607-660.

neste ato representada por PAULO HENRIQUE GIL DE OLIVEIRA, doravante simplesmente

denominada como CONTRATADA, resolvem celebrar este Termo Aditivo nos seguintes

termos:

CLÁUSULA 1a. Fica prorrogado o prazo do referido contrato até 10 (dez), meses ou seja de

22/10/2025 a 22/08/2026.

CLÁUSULA 2a. Per em inalteradas as demais cláusulas do contrato inicial.
Documento assulado Mgnalmente

• la Data 0710/2025 08:28S1-0300
Alvinlândia. 01 de OUtlibrIONLOVr PAULO HENRIQUE GIL DE OLIVEIRA

Venbque em https://validar.tb.govbr

PREFEITURA E ALVINLÂNDIA WEB SIM TECNOLOGIA LTDA - ME

ANTONIO FE 43J' • ''RAIS JUNIOR PAULO HENRIQUE GIL OLIVEIRA

CONTRATAN CONTRATADA

TESTEMUNHAS

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÁNDIA - SP
Fone: (14) 34.73-8700 c-mail: administracao inlanclia.sp.gov.11 svww.alvinlandia.sp.gov.br